
OBJEDNÁVKA č. 2018-3333
na základě předchozí smlouvy

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Nádražní 115
471 24 Mimoň

Jméno:
Telefon:
Email:

Řempo LYRA, s.r.o.
Roháče z Dubé 1/1
77900 Olomouc

IČO: 25384660
DIČ: CZ25384660

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Objednávka čistících a hygienických prostředků na základě rámcové smlouvy.
Objednávka subdodavatele Tradetex - 180618094651

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 3.991,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 25.06.2018
Příjemce, místo určení: , Nádražní 115, 471 24, Mimoň

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2017-2407, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na
uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

18.06.2018

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 954 009 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



ŠUPKOVÁ Anna 

Od: 
Od«tsláno: 
Korytu: 
Předmět: 

www.tradetex-servis.cz <  

pondělí 18. června 2018 9:47 

 
e-shop - 180618094651 (detail objednávky) 

V~še objednávka na e-shop - 180618094651 : 

Způsob dopravy 

Způsob platby 

Zboží zaslat (netýká se osobního odběru) 

Poznámka k objednávce: 

Fír111a 

I Č 

DIC 
Náiev firmy 

Ulice 

Město 

PSt 
Stát 

Kontaktní údaje 

Jmtno, Příjmení 

Tel~fon 

Mobil 

Fax 

E-rnail 

Doprava TRADETEX servis 

Bankovní převod 

pouze kompletní 

Doručit již divize Mimoň Nádražní 115 Mimoň 

00000205 

CZ00000205 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 

Praha 6, Dejvice 

16000 

česká republika 

  

 

 

[potvrdit objednávku] 

Kód Výrobce Název Cena I jedn. Počet 

VL TSH085023a FAVE Houbička na nádobí 10ks/bal. 10,00 Kč 10 
12, 1 O Kč včetně DPH 

VLQT62199R Komplexobal Kuchyňská utěrka KAREN - 2ks/bal 10,40 Kč 40 
12,58 Kč včetně DPH 

VLLIM100100499 GroupK3, PE sáčky nezatahovací 301, 50ks v roli, černé, 7 mi. 10,00 Kč 10 
s.r.o. 12,10 Kč včetně DPH 

VL VBP AA050099 Cormen Prostředek čistící Krystal na podlahy, Alfaalkohol , 51 98,00 Kč 2 
118,58 Kč včetně DPH 

VLCRK10102531 Alter Saponát Fox citron, 11 11 ,00 Kč 24 
13,31 Kč včetně DPH 

VLLE l100100379 Souprava na umývání oken - elektrická, vč. aku 950,00 Kč 
1 149,50 Kč včetně DPH 

VLKR0054041 6 Alter Houbové utěrky 3ks v balení 8,40 Kč 10 
10, 16 Kč včetně DPH 

VLSL01 364 Alter Tablety SATUR Deo do pisoáru, 1kg 110,00 Kč 
133,10 Kč včetně DPH 

VLQT55180 Katrin Toaletní Qapír 2v, Comfort 16, Katrín 112966, 19m 3,49 Kč 100 
4,22 Kč včetně DPH 

VLQT521895 Alter Toaletní Qapír Jumbo 190 Karen 2-vrst., celulóza, 115m 14,50 Kč 24 
17,55 Kč včetně DPH 

VL 10102530čm Alter Utěrka mikro 40x40 cm, modrá 11 ,20 Kč 10 
13,55 Kč včetně DPH 

VLK R O 1010252568 Alter Vědro na vodu 121 39,00 Kč 



VLSL01040 Alter 

VLPK0076900201 Alter 

VLBL 101500060 Alter 

VLLIM100100997N GroupK3, 
s.r.o. 

VLLIM125125456 Limare 

Cefková cena bez DPH 

DPti 
CeJková cena včetně DPH 

Závěs do mísy WC Larrin ( WC blok v košíku 40 q ) 

Osvěžovač Q-Power, 150g vanička, různé druhy 
{HARMONY) 

Osvěžovač vzduchu, WC sprav-mix druhů, 300ml 

PE sáčky nezatahovací, 60 I, 50ks v roli, černé, 7 mi. 

PE sáček odpadový 801, 50ks v roli 

Doprava TRADETEX servis - bankovní převod 

V pfípadě naskladnění Vámi objednaného zboží Vás budeme kontaktovat. 

TRADETEX servis s.r.o I internetový obchod, www.tradetex-servis.cz 
 

e-mail:  

2 

47, 19 Kč včetně DPH 

13,60 Kč 30 
16,46 Kč včetně DPH 

15,00 Kč 10 
18, 15 Kč včetně DPH 

17,00 Kč 10 
20,57 Kč včetně DPH 

22,50 Kč 5 
27,23 Kč včetně DPH 

16,50 Kč 5 
19,97 Kč včetně DPH 

0,00 Kč 
0,00 Kč včetně DPH 

3 991,00 Kč 

838,00 Kč 

4 829,00 Kč 




